
 

 

 

 

イラスト １年                 イラスト ２年  

 

令和５年度 

      

 

テーマ 

  「みんなで 

     成長した自分と 感動を届けよう」 

 

 

 

イラスト  ６年  

 

 

日 時    令和５年１０月１５日（日） 

午前８時３０分より 開演 

会 場    別海町立野付小学校 体育館 

 

紅葉の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動への特段のご支援とご協力に、心より感

謝申し上げます。 

 さて、来る１０月１５日（日）、令和５年度野付小学校『学芸会』を開催いたします。

この日のために子供たちは、「みんなで 成長した自分と 感動を届けよう」をテーマ

に、劇、器楽、ダンス、合唱等、それぞれの役割や仕事に一生懸命取り組み、練習を重

ねてきました。当日は個性と表現力を存分に発揮し、力を合わせて最高の学芸会を創り

ます。また、一丸となって児童一人一人のよさを見付け、生かし、伸ばすことに努め、

生き生きと豊かに成長する機会としていきます。 

 時節柄ご多用のことと存じますが、当日はご来校いただき、ステージで輝く子供たち

に温かい拍手を賜りますようご案内申し上げます。 

 

令和５年１０月吉日      

別海町立野付小学校 校長  ＰＴＡ会長                 

 

 

・・・歓迎のことば・・・ 

 

 今年のテーマは「みんなで成長した自分と感動を届けよう」です。このテーマを達成

するために、みんなそれぞれ練習を頑張ってきました。 

器楽やダンス、劇だけでなくオープニングの竜神太鼓や４・５・６年生が力を合わせ

て歌う合唱など迫力のある発表にも注目してください！家族の方々、地域の方々、どう

かご声援よろしくお願いいたします。 

 

          別海町立野付小学校 児童会会長       

 


